
AZIENDA AUTONOMA DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO DI POZZUOLI 
LARGO MATTEOTTI, 1/a 80078 POZZUOLI (NA) 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 01 DEL 18 GENNAIO 2012. 

OGGETTO: Bilancio di previsione per l’anno 2012 e relazione previsionale.

L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di GENNAIO in Pozzuoli, nella sede dell’Azienda Autonoma 
di Cura, Soggiorno e Turismo

Il Commissario Straordinario

Dr.ssa Loredana Bianco in virtù dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Giunta Regionale 
della Campania n. 268 del 23/11/2011, assistito dal Coordinatore dell’Azienda, ha adottato il seguente 
provvedimento:

PRESO ATTO che ai sensi dell’art.10 lett.b)  del D. P. R. 27/8/1960 n.1042 è stato predisposto il 
Bilancio di Previsione per l’anno 2012 corredato dalla relazione previsionale e programmatica, che si 
allega in copia alla presente e ne costituisce parte integrante;                                                                                         

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio Ragioneria, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Coordinatore; 

VISTI
il D. P. R. n° 1042 del 27/08/60; 
la L.R. n.7 del 30/4/2001; 
la L.R. n. 4 del 13/3/2011

D E L I B E R A 

per quanto esposto in premessa e che si intende qui di seguito integralmente riportato e trascritto, di:  

1) approvare il Bilancio di Previsione 2012 che presenta il seguente riepilogo  generale delle Entrate 
e delle Spese: 

ENTRATE DI COMPETENZA: 

Titolo 1° -Entrate tributarie   €  0                                                                           

Titolo 2° -Contributi della U.E., dello Stato e di altri soggetti  €  771.100,00 

Titolo 3°- Entrate extratributarie    €  0 

Titolo 4°-Alienazioni,riscossioni crediti, trasform azioni  

               e trasferimenti di capitali                                           € 0 

Titolo 5° - Entrate derivanti da mutui, prestiti ed  altre  

                 operazioni creditizie                                                €0 

Titolo 6° - Contabilità Speciali                                                  €238.600,00 

Avanzo di Amministrazione                                                      € 0

Totale generale dell’Entrata                                                  € 1.009.700,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  8 Ottobre 2012



USCITE DI COMPETENZA: 

Ambito 1 –Servizi generali e spese per beni ed investimenti  

per il funzionamento dell’Azienda   € 660.475,00; 

Ambito 2 – Sviluppo economico  € 107.000,00   

Ambito 3 - Tutela e valorizzazione del territorio  €  0          

Ambito 4 – Oneri non ripartibili  €     3.625,00 

Ambito 5 Contabilità speciali   €  238.600,00 

Disavanzo di Amministrazione    €      6.217,14

Totale generale  dell’Uscita   € 1.009,700,00 

1) Il presente atto è privo del verbale del Revisore contabile in quanto la L.R. n.8 del 06/08/2010, art. 1 
comma 6 ha disposto la decadenza dei Revisori dei Conti dagli incarichi ad essi attribuiti;  

2) Di inviare la presente deliberazione all’E.P.T. per il parere ed alla  
Regione Campania per gli atti conseguenziali, ai sensi di quanto disposto dal D.P.R. n.1042 del       
27.8.1960  art. 10 e di pubblicare sul proprio sito istituzionale www.infocampiflegrei.it - Sez. Bilanci 
.

      

         Il Coordinatore                                                               Il Commissario Straordinario
   f.to  Dr. Bruno Buonaiuto                                                f.to   Dr.ssa Loredana Bianco                         

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  8 Ottobre 2012


